






Ge bort en  unik upplevelse 
som håller i längden.

 Använd Kraften i ditt Andetag  - ett 90 minuters pass med  en miniföreläsning om och med
andningstekniker och vad en andningspaus om dagen göra för skillnad  i nuet och i framtiden. 
 Deltagarna får också en länk med föreläsningen att se hemma i efterhand och filmer med de
andningstekniker vi går igenom.
                                                        
                                                              1 person 950kr
                                                              2 personer  1400kr  
                                                              700kr /person som tillkommer

Ett kundaliniyogapass med andning och meditation - 90min.
 

                                                              1 person 950kr
                                                              2 personer 1400k
                                                              3 personer 2100kr 

             därefter 200 kr extra för varje deltagare 
 

21/12 Tänd ljus i mörker - 290kr
28/12 Tack 2022 och hallå 2023 - 290kr   

 

Uttryckande konst session 1 - 10 gånger med vägledande samtal, papier mache kurs  för dig och
de dina eller något ur kursutbudet.  
Varierande priser. 

Sofi Aronsson är en råbarkad passionerad papier mache kreatör, certifierad  kundaliniyoga,
meditation och andningslärare.  Ubildad i symbolpedagogik (skapande språk med intuitivt måleri,
myter, sagor, dans, skulptur), NLP, lösningsfokus steg ett och två, med lång erfarenhet av att hålla
föreläsningar, privata sessioner och varierande workshops i företag, landsting, kommun, skolor
och privat regi i Sverige och Israel. 

Du köper presentkort genom att kontakta mig  info@yogaprana.se eller 070/443 4467 och får du ett
presentkort på mejlen du kan ladda ner,  ett nummer och datum i samband med betalningen som du själv
fyller i. Önskar du kortet hemskickat tillkommer en kostnad på 40kr det går även bra att hämta
presentkortet  på Kindness Center i Växjö eller Art och Yogacenter i Hjortsberga.. 

 




